
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-THPTBK  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025 (lần 2) 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của 

Chính phủ quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Nghị Quyết số 116/NQ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2022 của Chính 

phủ về phương án phân loại tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập 

trong năm 2022 và Công văn số 9975/BTC-HCSN ngày 30 tháng 9 năm 2022 

của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Thông tư số 56/2022/TT-BTC ngày 16 tháng 9 năm 2022 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn một số nội dung về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự 

nghiệp công lập; xử lí tài sản, tài chính khi tổ chức lại, giải thể đơn vị sự 

nghiệp; 

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số nội dung ở các điều trong quy chế chi tiêu 

nội bộ của Trường THPT Bình Khánh năm 2025 tại: 

CHƯƠNG IV 

QUI ĐỊNH VỀ QUẢN LÝ - PHÂN PHỐI CÁC KHOẢN THU SỰ NGHIỆP 

Chỉnh sửa Điều 8. Thực hiện phân bổ nguồn thu   

Khoản 2. Tiền tổ chức dạy học buổi hai (kể cả phần cấp bù hộ nghèo 

và cận nghèo từ ngân sách Nhà nước) 

- Chi giáo viên chủ nhiệm và trực tiếp giảng dạy buổi hai khối 12: 

150.000đ/tiết. 

- Chi giáo viên chủ nhiệm và trực tiếp giảng dạy buổi hai khối 10 và khối 

11: 150.000đ/tiết. 

Chỉnh sửa QUY ĐỊNH KHEN THƯỞNG 

I. THƯỞNG CHO TẬP THỂ 

5. Khen thưởng tập thể đạt thành tích “Gương điển hình tiên tiến” giai 

đoạn 2021-2025: 

- Mức thưởng: 1.000.000đ/tập thể. 



2 
 

   

 

II. THƯỞNG CHO CÁ NHÂN 

 3. Khen thưởng cá nhân đạt thành tích” Gương điển hình tiên tiến” 

giai đoạn 2021-2025: 

 - Mức thưởng: 500.000đ/cá nhân. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2025, 

các quy định trước đây trái với Quyết định này đều bãi bỏ. 

 Điều 3. Giáo viên, nhân viên và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng KH-TC Sở (để báo cáo); 

- Kho bạc Nhà nước Cần Giờ (để kiểm soát); 

- BCH Công đoàn (để phối hợp); 

- Lưu: VT, VP (N). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

 

Ngô Tấn Hưng 

 


		2025-04-04T14:57:58+0700


		2025-04-04T15:00:13+0700


		2025-04-04T15:00:13+0700


		2025-04-04T15:00:13+0700


		2025-04-04T15:00:13+0700




